Stepnica, dnia 30.08.2010 r.  

AOŚ.2227-40/2010

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

„Budowa boisk sportowych w miejscowościach Stepnica, Stepniczka, Miłowo, Łąka i Czarnocin”
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Załączony PT na budowę boisk sportowych w miejscowościach Łąka (Racimierz) oraz Stepnica nie obejmuję budowę piłkochwytów – zarówno opis techniczny, plan zagospodarowania terenu i zamieszczone rysunki ogrodzenia, natomiast przedmiar robót uwzględnia budowę piłkochwytów z siatki polipropylenowej h 2,5 m zawieszonej na słupach ogrodzeniowych na wysokości 6 m. Z doświadczenia oferenta wynika że piłkochwyt aby skutecznie tłumił uderzenie piłki powinien stanowić oddzielną konstrukcję oddaloną od linii ogrodzenia (zlecenie wydane przez MS                     w ORLIKACH) lub siaka powinna być umieszczona na słupach ogrodzeniowych                 z wysięgnikami na całej wysokości ogrodzenia. Czy Zamawiający podtrzymuje wycenę piłkochwytów zawartą w zamieszczonym przedmiarze robót?
Odpowiedź

Tak, należy wycenić piłkochwyty na boisku w miejscowościach Łąka (obręb Racimierz) i Stepnica zgodnie z przedmiarem robót 
Pytanie 2

Wg załączonego PT boisko w Miłowie ma powierzchnię 29,1*18,10 czyli 526,71 m²              a zamieszczony przedmiar robót jest na boisko o powierzchni 359,16 m². Prosimy o korektę przedmiaru robót.
Odpowiedź 

Zgodnie z wcześniejszymi wyjaśnieniami należy przyjąć do wyceny następujące powierzchnie:

- Stepnica: 804,5 m² 

- Stepniczka: 359,40 m² 

- Miłowo: 526,71 m² 

- Łąka – Obręb Racimierz:  804,50 m² 

- Czarnocin: 804,50  m² 

